
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 169/1110/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 05.10.2021 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu Mrągowskiego w sprawie: „Programu
współpracy Powiatu Mrągowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz.
920 z późn. zm .) oraz Uchwały Nr LV/348/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie określenia
szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Przedmiotem przeprowadzenia konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie jest projekt Uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie:
przyjęcia Programu współpracy Powiatu Mrągowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok”.

§ 2.

Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 31.
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późń. zm.).
Komunikat (Załącznik nr 1) o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem aktu prawa miejscowego zamieszcza się2.
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej powiatu mrągowskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Mrągowie. Konsultacje polegają na wypełnieniu stosownego formularza (Załącznik nr 2),w
którym można wyrazić opinię na temat projektu uchwały, o którym mowa w § 1.
Od dnia umieszczenia Komunikatu organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione mają 1 dni na zgłoszenie swoich3.
uwag.

§ 3.

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich organizacji pozarządowych i podmiotów1.
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, działających na terenie
Powiatu Mrągowskiego.
Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Powiatu Mrągowskiego.2.
Wyniki konsultacji zamieszczone zostaną na stronie internetowej powiatu mrągowskiego oraz na tablicy ogłoszeń w3.
Starostwie Powiatowym w Mrągowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 169/1110/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 05.10.2021 r. (PDF, 206.7 KB)

Załączniki w wersja elektronicznej

Załącznik nr 1 - Program współpracy Powiatu Mrągowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok (PDF, 2.23 MB)

Załącznik nr 2 - Formularz uwag/propozycji (PDF, 248.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1110.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1110-zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1110-zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1110-zal1.pdf

